
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.131.2021 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWNO 

z dnia 31 grudnia 2021 r. 

zmiana zarządzenia w sprawie wprowadzenia procedury udzielania przez Wójta Gminy Dąbrówno 
pożyczek organizacjom pozarządowym oraz podmiotom wymienionym w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, działającym na terenie 
gminy na realizację zadań współfinansowanych ze środków Unii Europejskiej lub innych środków 

pomocowych. 

Na podstawie art. 7 ust. l pkt 19 oraz art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r., poz1372), art. 262 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305), w związku z art. 5 ust 8 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r., poz. 1057) zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarzadzeniu Nr Or.0050.64.2018 Wójt Gminy  Dąbrówno z dnia 27 kwietnia2018 r. w sprawie 
wprowadzenia procedury udzielania przez Wójta Gminy Dąbrówno pożyczek organizacjom pozarządowym 
oraz podmiotom wymienionym w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie, działającym na terenie gminy na realizację zadań współfinansowanych ze 
środków Unii Europejskiej lub innych środków pomocowych w § 1 ust. 2 wprowadza się nastepującą zmianę: 
skreśla się kropkę na końcu zdania i dodakeje się wyrazy "oraz dla Kół Gospodyń Wiejskich zarejestrowanych 
w Krajowym Rejestrze Kół Gospodyń Wiejskich.". 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 1

Wójt Gminy Dąbrówno

Piotr Zwaliński


	ZARZĄDZENIE NR Or.0050.131.2021 WÓJTA GMINY DĄBRÓWNO z dnia 31 grudnia 2021 r.
	§ 1
	§ 2


